Mozliwo$¢ dofinansowania

Pakiet kurséw prawa jazdy kat. C oraz 7 550,00 PLN brutto
Kwalifikacja Wstepna Przyspieszona blok 7 550,00 PLN  netto
@» gz programowy C1, C1+E, C, C+E 3932 PLN brutto/h

39,32 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/11/27/9596/3176040

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw

'POLDEK" Dagmara @ Gdarisk / stacjonarna

Romanowicz

Kk kkk 46/5  (@© 192

4 oceny £ 22.12.2025 do 03.08.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

Kurs skierowany do osob, ktére ukonczyty 20 lat i 9 miesiecy i posiadaja
Profil Kandydata na Kierowce (PKK) do prawa jazdy kat. C oraz posiadajg
Profil Kierowcy Zawodowego (PKZ) do Kwalifikacji Wstepnej Zawodowe;.

19-12-2025

stacjonarna

192

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Przygotowuje uczestnika do bezpiecznego i samodzielnego kierowania pojazdami ciezarowymi o dopuszczalnej masie
catkowitej przekraczajacej 3,5 tony w sposdb bezpieczny i odpowiedzialny. Przyswojenie wiedzy z zakresu przepiséw
ruchu drogowego i ustawy o transporcie drogowym dla powyzszej kategorii. Przygotowanie do egzaminu paristwowego
dla kategorii prawa jazdy C oraz Kwalifikacji Wstepnej Przyspieszonej. Kursy korczg sie otrzymaniem

zaswiadczenia/certyfikatu.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Znajomosc¢ przepiséw ruchu
drogowego, w tym dot. pojazdéw
ciezarowych.

Prawidtowe prowadzenie pojazdu
ciezarowego w réznych warunkach
drogowych i

atmosferycznych.Manewrowanie duzym

pojazdem.
Wiasciwe reagowanie na sytuacje
awaryjne i zagrozenia na drodze.

Uczestnik szkolenia

poznaje zagadnienia zwigzane z
wykonywaniem transportu drogowego
rzeczy.

Ma ugruntowana wiedze z zakresu
bezpieczenstwa i komfortu pracy w
zawodzie kierowcy ciezaréwki.
Zdobywa przygotowanie do egzaminu

panstwowego z kwalifikacji zawodowe;j.

Poznaje zasady i przepisy BHP
niezbedne do wykonywania przewozu
rzeczy.

Stosuje zasady wtasciwej eksploatacji
pojazdu ciezarowego.

Stosuje przepisy dotyczace
wykonywania transportu drogowego
rzeczy.

Wymienia zagrozenia zwigzane z
wykonywanym zawodem, w tym
bezpieczenstwo na drodze i
bezpieczenstwo dla sSrodowiska

posiada wiedze do komunikacji z innymi

uczestnikami ruchu drogowego.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Wiedza sprawdzana na egzaminie
teoretycznym.

Umiejetnosci weryfikowane podczas
egzaminu praktycznego.

Kompetencje spoteczne oceniane przez
instruktora egzaminujacego.

Zna zasady ruchu drogowego dotyczace
pojazdow ciezarowych.

Stosuje przepisy dotyczace czasu pracy
i odpoczynku kierowcow.

Omawia wymagania dotyczace
przewozu towaréw lub oséb.

Zna i stosuje przepisy bezpieczenstwa
dotyczace pojazdow ciezarowych.
Stosuje prawidtowe techniki
postepowania w sytuacjach awaryjnych.
Zna techniki efektywnej i oszczednej
jazdy.

Stosuje postawe defensywna i zasady
odpowiedzialnosci kierowcy.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK



Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Prawo jazdy kat. C - 20 godzin zajec¢ teoretycznych (godzina lekcyjna = 45 minut) + 1 godzina egzaminu wewnetrznego teoretycznego
(obowiazki kierowcy i posiadacza pojazdu, zasady i przepisy stuzgce bezpiecznemu poruszaniu sie pojazdem po drodze publicznej,
zasady i przepisy stuzace bezpiecznemu poruszaniu sie pojazdem po drodze publicznej, zagrozenia zwigzane z ruchem drogowym,
zasady i przepisy stuzgce bezpiecznemu poruszaniu sie pojazdem po drodze publicznej, postepowanie w sytuacjach nadzwyczajnych)

30 godzin zajec¢ praktycznych (godzina zegarowa = 60 minut)+ 1 godzina egzaminu wewnetrznego praktycznego (jazda w ruchu miejskim
i poza miejskim oraz na placu manewrowym).

Kwalifikacja Wstepna Przyspieszona - 130 godzin zaje¢ teoretycznych + 10 godzin zaje¢ praktycznych.

Dostawca oswiadcza, ze: - ustuga nie dotyczy umiejetnosci lub kompetencji podstawowych tj. (z ang. basic skills: literacy, numeracy, ICT
skills), « ustuga nie obejmuje wzajemnego $wiadczenia ustug w Projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcow ustug, ktérzy delegujg na
ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystajg z dofinansowania, a nastepnie swiadczg ustugi w zakresie tej samej tematyki dla
Przedsiebiorcy, ktéry wczesniej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug, « cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio
z ustuga, w szczegdlnosci koszty srodkéw trwatych przekazywanych Przedsiebiorcom lub Pracownikom przedsiebiorcy, koszty dojazdu i
zakwaterowania, * brak powigzan kapitatowych i osobowych pomiedzy dostawca ustugi a pracodawca lub osobg dorostg korzystajgca ze
wsparcia. ustuga rozwojowa nie dotyczy kosztéw ustugi rozwojowej, ktérej obowigzek przeprowadzenia na zajmowanym stanowisku
pracy wynika z odrebnych przepiséw prawa (np. wstepne i okresowe szkolenia z zakresu bezpieczenstwa i higieny pracy, szkolenia
okresowe potwierdzajgce kwalifikacje na zajmowanym stanowisku pracy).

Ustuga rozwojowa nie jest Swiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.

Ustuga rozwojowa nie jest $wiadczona przez podmiot bedacy jednoczes$nie podmiotem korzystajagcym z ustug rozwojowych o zblizonej
tematyce w ramach danego projektu.

Ustuga rozwojowa nie obejmuje wzajemnego $wiadczenia ustug w projekcie o zblizonej tematyce przez Dostawcéw ustug, ktérzy deleguja
na ustugi siebie oraz swoich pracownikéw i korzystajg z dofinansowania, a nastepnie Swiadczg ustugi w zakresie tej samej tematyki dla
Przedsiebiorcy, ktéry wczesniej wystepowat w roli Dostawcy tych ustug.

Cena ustugi nie obejmuje kosztédw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegélnosci kosztédw srodkdw trwatych
przekazywanych Przedsiebiorcom lub Pracownikom przedsigbiorcy, kosztéw dojazdu i zakwaterowania

Zapewnia realizacje ustugi uwzgledniajgc potrzeby oséb z niepetnosprawnosciami (w tym réwniez dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami)
zgodnie ze Standardami dostepnosci dla polityki spéjnosci 2021-2027.

Karta ustugi przygotowana zostata zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem BUR m.in. w zakresie powierzenia ustug. cena ustugi nie
odbiega od cen rynkowych oraz, Ze cena jest adekwatna do jej zakresu

,Czes¢ praktyczna jest ustalana indywidualnie z Uczestnikiem ustugi i odbedzie sie w okresie od 15.02.2025 do 31.07.2026

Szczegdtowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne bedg u osoby nadzorujgcej ustuge po stronie Dostawcy Ustug.”

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 28



Przedmiot / temat
zajec

Zagrozenia
zwigzane z
ruchem
drogowym
;Zasady i
przepisy stuzace
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze publicznej
;Postepowanie w
sytuacjach
nadzwyczajnych

Obowiazki
kierowcy i
posiadacza
pojazdu; Zasady i
przepisy stuzace
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze
publiczne;j.

Zasady i
przepisy stuzace
bezpiecznemu
poruszaniu sie
pojazdem po
drodze
publiczne;j.

Szkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.

Szkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.

Prowadzacy

Mariusz
Markowski

Mariusz
Markowski

Mariusz
Markowski

Mariusz
Markowski

Mariusz
Markowski

Data realizacji
zajeé

15-01-2026

29-01-2026

05-02-2026

02-03-2026

03-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:00

11:00

14:00

14:00

Liczba godzin

06:00

06:00

03:00

06:00

06:00



Przedmiot / temat

o, Prowadzacy
zajec

Szkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednieniem

Mariusz
Markowski

przepisow
bezpieczenstwa.

Szkolenie

zaawansowane W
racjonalnej

L. Mariusz
jezdzie, z

L Markowski
uwzglednieniem

przepisow
bezpieczenstwa.

Szkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednieniem

Mariusz
Markowski

przepiséow
bezpieczenstwa.

Stosowanie
przepisow.

Mariusz
Markowski

. Mariusz
Stosowanie

. Markowski
przepisow.

i Mariusz
Stosowanie

L. Markowski
przepisow.

Bezpieczenstwo,

obstugaii

logistyka w Mariusz
aspekcie Markowski
zdrowia, ruchu

drogowego i

srodowiska.

Bezpieczenstwo,

obstugai

logistyka w Mariusz
aspekcie Markowski
zdrowia, ruchu

drogowego i

Srodowiska.

Data realizacji
zajeé

04-03-2026

05-03-2026

06-03-2026

09-03-2026

10-03-2026

11-03-2026

12-03-2026

13-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:00

14:00

13:00

13:00

13:00

14:00

14:00

Liczba godzin

06:00

06:00

06:00

05:00

05:00

05:00

06:00

06:00



Przedmiot / temat
zajec

Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugaii
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugaii
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Bezpieczenstwo,
obstugaii
logistyka w
aspekcie
zdrowia, ruchu
drogowego i
Srodowiska.

Prowadzacy

Mariusz
Markowski

Andrzej
Romanowicz

Mariusz
Markowski

Mariusz
Markowski

Anna Gérzynska

Anna
Romanowicz-
Sottyszewska

Data realizacji
zajeé

16-03-2026

17-03-2026

18-03-2026

19-03-2026

20-03-2026

23-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

11:00

15:00

15:00

11:00

13:00

13:00

Liczba godzin

03:00

07:00

07:00

03:00

05:00

05:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Bezpieczenstwo,

obstugai

logistyka w Mariusz
aspekcie Markowski
zdrowia, ruchu

drogowego i

Srodowiska.

Bezpieczenstwo,

obstugaii

logistyka w Mariusz
aspekcie Markowski
zdrowia, ruchu

drogowego i

Srodowiska.

P¥¥E) Szkolenie
zaawansowane w

racjonalnej Mari
ariusz

jezdzie, z Markowski

uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.

Szkolenie

zaawansowane w
racjonalnej
jezdzie, z
uwzglednieniem
przepisow
bezpieczenstwa.

Mariusz
Markowski

Szkolenie

zaawansowane w

racjonalnej .
P Mariusz
jezdzie, z

L Markowski
uwzglednieniem

przepisow
bezpieczenstwa.

Szkolenie

zaawansowane w
racjonalnej .
L. Mariusz
jezdzie, z

uwzglednieniem

przepisow

bezpieczenstwa.

Markowski

Stosowanie
przepisow.

Andrzej
Romanowicz

Data realizacji
zajeé

24-03-2026

25-03-2026

26-03-2026

30-03-2026

31-03-2026

01-04-2026

06-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:00

14:00

14:00

11:00

11:00

13:00

Liczba godzin

05:00

05:00

06:00

06:00

03:00

03:00

05:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy L, . ; X Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia
Mariusz
Stosowanie anusz 07-04-2026 08:00 13:00 05:00
L, Markowski
przepisow.
Bezpieczenstwo,
obstugai
logistyka w Mariusz 20-04-2026 08:00 13:00 05:00
aspekcie Markowski
zdrowia, ruchu
drogowego i
$Srodowiska.
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 7 550,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 7 550,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 39,32 PLN
Koszt osobogodziny netto 39,32 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 5

125

0 Jacek Matkowski

‘ ' - Wyksztatcenie wyzsze,

- ponad 15-letnie doswiadczenia w zakresie prowadzenia szkolen nauki jazdy B,BE, C, CE, T
- Instruktor nauki jazdy kat. B,BE, C, CE, T numer uprawniern GDA 0139
- Trener/ instruktor na kursach kwalifikacji wstepnej przyspieszonej

225

O Mariusz Markowski

‘ ' Instruktor/Wyktadowca



3z5

Anna Romanowicz- Sottyszewska

wyksztatcenie wyzsze- Akademia Medyczna w Gdansku ponad 10-letnie doswiadczenie w
prowadzeniu kursow kwalifikacji zawodowej kierowcow
425

0 Anna Gorzyrska

- Wyksztatcenie wyzsze

- Magister psychologii od 1991r.

- Wpis do Ewidenciji psychologéw uprawnionych do przeprowadzenia badan psychologicznych od
2003r

- Zaswiadczenie do prowadzenia szkolen psychokorekcyjnych od 2006r.

BIAS

O Andrzej Romanowicz

‘ ' wyksztatcenie wyzsze- Wydziat Prawa i Administracji w Szczecinie Ekspert Celny ponad 10-letnie
doswiadczenie w prowadzeniu kurséw kwalifikacji zawodowej kierowcdw

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursant otrzyma podrecznik oraz testy.

Warunki uczestnictwa

Posiadanie Profilu Kandydata na Kierowce (PKK) do prawa jazdy kat. C oraz posiadanie Profilu Kierowcy Zawodowego (PKZ) do
Kwalifikacji Wstepnej Przyspieszonej.

Posiadanie prawo jazdy kat. B.

Informacje dodatkowe

Szkolenie konczy sig otrzymaniem zaswiadczenia/certyfikatu ukoriczenia kursu prawa jazdy kat. C oraz Kwalifikacji Wstepnej
Przyspieszone;j.

Uczestnicy majg obowigzek uczestniczenia we wszystkich zajeciach zgodnie z Ustawg o kierujgcych pojazdami, aby osiggna¢ zatozone
efekty uczenia sie.

Adres

ul. Pilotow 3/10
80-460 Gdarisk

woj. pomorskie

Zajecia teoretyczne- Gdansk, ul. Pilotéw 3
Zajecia praktyczne- Gdansk, ul. Sandomierska 55/57 (plac manewrowy) oraz zajecia w ruchu drogowym: Gdansk i



okolice

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi
e Laboratorium komputerowe

e Parking miejski; Winda w budynku; Bliskos¢ petnego transportu miejskiego;

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@poldek.pl

Telefon (+48) 583 408 606

Joanna Poteralska



